─ 1 ─

绍兴市教育局关于公布 2022学年德育工作等

评价结果的通知

各区、县（市）教体局，市直学校：

现将 2022 学年德育工作等评价结果予以公布，希获得优秀

的集体和个人再接再厉，聚焦落实立德树人根本任务，在加快建

设教育强市、推进绍兴教育现代化总体目标的进程中，贡献更大

力量。

绍兴市教育局

2023年 9月 20日

绍兴市教育局文件
绍市教〔2023〕77号

─ 2 ─

2022学年市级德育工作优秀集体

序号 学 校

1 绍兴市第一中学

2 绍兴市鲁迅小学

3 绍兴市柯桥区实验中学

4 绍兴市柯桥区中国轻纺城第二小学

5 绍兴市上虞区职业中等专业学校

6 绍兴市上虞区盖北镇中心小学

7 诸暨中学暨阳分校

8 诸暨市暨阳初级中学

9 诸暨市牌头镇中心小学

10 嵊州市三界中学

11 嵊州市城北小学

12 新昌县礼泉小学

─ 3 ─

2022学年市级德育优秀工作者

序号 学校 姓名

1 绍兴市稽山中学 杜馥芬

2 绍兴市第一初级中学 邵惠兰

3 绍兴市越城区斗门街道中心小学 高卫芳

4 绍兴市柯桥区钱清中学 葛方芳

5 绍兴市柯桥区杨汛桥中学 李华锋

6 绍兴市柯桥区中国轻纺城小学 秦桦绯

7 绍兴市上虞区职业教育中心 俞圣江

8 绍兴市上虞区小越街道中学 王 超

9 绍兴市上虞区实验小学 芦洪娣

10 浙江省诸暨中学 方飞虎

11 诸暨市第二高级中学 章利涛

12 诸暨市滨江初级中学 王建利

13 诸暨市实验小学教育集团西子小学 王锴锴

14 诸暨市暨阳街道新世纪小学 杨燕丽

15 嵊州市高级中学 张 军

16 嵊州市爱德初级中学 范可可

17 浙江省新昌中学 吴晓春

18 新昌县潜溪中学 谭美娜

─ 4 ─

2022学年市级优秀班集体

序号 学校 班级名称 班主任姓名

1 绍兴市阳明中学 高三（4）班 顾天唯

2 绍兴市高级中学 高三（6）班 孟 娟

3 绍兴市越州中学 高三（17）班 李燕玲

4 绍兴市职业教育中心 21旅服高工 1 于 敏

5 绍兴市中等专业学校 22机电至诚 沈 丹

6 绍兴市特殊教育中心学校 七（1）班 沈珏蓉

7 绍兴市第一初级中学 九（21）班 李建女

8 绍兴市迪荡中学 初二（2）班 张燕娣

9 绍兴市元培中学 初二（4）班 陈丽萍

10 绍兴市袍江中学 九（16）班 施苏虹

11 绍兴市昌安实验中学 初二（5）班 赵 琴

12 绍兴市袍江中学 初二（4）班 马水军

13 绍兴市柯桥区钱清中学 高二 11班 沈梦迪

14 绍兴市柯桥区安昌中学 八（3）班 尉升华

15 绍兴市柯桥区华甫中学 九（3）班 张永刚

16 绍兴市柯桥区华舍中学 九（6）班 泮明伟

17 绍兴市柯桥区平水镇中学 九（7）班 王雅青

─ 5 ─

序号 学校 班级名称 班主任姓名

18 绍兴市柯桥区齐贤中学 九（9）班 马月红

19 绍兴市柯桥区越崎中学 高三（1）班 金益洪

20 绍兴市柯桥区浙光中学 九（1）班 胡玲玲

21 绍兴市柯桥区职业教育中心 20染整 1（大专） 赵鑑强

22 绍兴财经旅游学校 22园林 1班 王玉秋

23 绍兴鲁迅中学 高三（2）班 马 佳

24 绍兴财经旅游学校 高三（1）班 徐忠华

25 浙江省春晖中学 高三（1）班 戴克华

26 浙江省上虞中学 高三（12）班 章秀丽

27 绍兴市上虞区丰惠中学 高三（8）班 余 波

28 绍兴市上虞区小越中学 高三（1）班 陈 峰

29 绍兴市上虞区华维外国语学校 高三（8）班 竺江锋

30 绍兴市上虞区百官中学 七（1）班 孟兰英

31 绍兴市上虞区春晖外国语学校 九（7）班 屠爱娟

32 绍兴市上虞区龙山学校 九（2）班 陈姝囡

33 绍兴市上虞区章镇镇中学 九（4）班 张建华

34 绍兴市上虞区驿亭镇中学 八（1）班 罗飞娟

35 浙江省诸暨市海亮外国语学校 八（14）班 朱华青

36 浙江省诸暨中学 高三（2）班 边 文

37 诸暨中学暨阳分校 高三（1）班 俞建恩

─ 6 ─

序号 学校 班级名称 班主任姓名

38 诸暨市第二高级中学 高一（12）班 骆春利

39 诸暨市牌头中学 高二（14）班 阮 洁

40 诸暨市学勉中学 高二（19）班 楼程挺

41 诸暨市浬浦中学 高三（6）班 蔡学庆

42 诸暨市草塔中学 高三（4）班 赵娱菲

43 诸暨市湄池中学 高一（9）班 钟奇龙

44 诸暨市海亮高级中学 高三（7）班 张芹峰

45 诸暨荣怀英才中学 高三（8）班 郦成龙

46 诸暨技师学院 21汽电（3+2） 赵梓妤

47 绍兴护士学校 21（7）班 赵占瑜

48 诸暨市浣纱初级中学 九（15）班 王高晖

49 诸暨市浣江初级中学 八（1）班 孟春丽

50 诸暨市滨江初级中学 九（2）班 寿铭玉

51 诸暨市暨阳初级中学 九（16）班 蔡晓星

52 诸暨市浣东初级中学 七（5）班 章可瑜

53 诸暨市城东初级中学 七（1）班 杨 锦

54 诸暨市实验初级中学 八（3）班 姚霁媚

55 诸暨市次坞镇秀松初级中学 八（6）班 周淑情

56 诸暨市开放双语实验学校 七（3）班 傅建飞

57 嵊州中学 高三（16）班 陈淑君

─ 7 ─

序号 学校 班级名称 班主任姓名

58 嵊州市马寅初中学 高三（6）班 潘 敏

59 嵊州市高级中学 高三（6）班 孙微味

60 嵊州市职业教育中心 21汽修大专班 林泽民

61 嵊州市马寅初初级中学 九（3）班 裘璐璐

62 嵊州市剡城中学 九（3）班 何 慧

63 嵊州市初级中学 九（9）班 葛周英

64 嵊州市甘霖镇蛟镇中学 九（1）班 张满红

65 新昌县澄潭中学 高三（15）班 俞 锋

66 新昌县知新中学 高一（3）班 黄永峰

67 新昌技师学院 京东 221班 宋佳荟

68 新昌县西郊中学 八（5）班 吴英霞

69 新昌县拔茅中学 九（2）班 陈 李

70 新昌县沃西中学 九（2）班 俞春妮

─ 8 ─

2022学年市直学校德育工作优秀集体

序号 学校

1 绍兴市第一中学

2 绍兴市阳明中学

3 绍兴市职业教育中心

─ 9 ─

2022学年市直学校优秀工作者

序号 学校 姓名

1 绍兴市第一中学 平建树

2 绍兴市第一中学 杨国仁

3 绍兴市第一中学 范国娟

4 绍兴市阳明中学 陈春梅

5 绍兴市阳明中学 谭二花

6 绍兴市稽山中学 沈关强

7 绍兴市稽山中学 杨秀丽

8 绍兴市高级中学 钱苏娜

9 绍兴市高级中学 孟 娟

10 绍兴市高级中学 章青青

11 绍兴市越州中学 郁 恬

12 绍兴市越州中学 池 炜

13 绍兴市越州中学 周 辉

14 绍兴市职业教育中心 祁 黎

15 绍兴市职业教育中心 林 欣

16 绍兴市职业教育中心 朱金堂

17 绍兴市中等专业学校 冯晓君

─ 10 ─

序号 学校 姓名

18 绍兴市中等专业学校 王 磊

19 绍兴市中等专业学校 裘黎宁

20 绍兴市永和高级中学 张 利

21 绍兴蕺山外国语学校 蔡 淼

22 绍兴市特殊教育中心学校 陈 燕

23 绍兴市交通职业学校 冯佳杰

─ 11 ─

2022学年市直学校德育优秀工作者

序号 学校 姓名

1 绍兴市第一中学 陈美琴

2 绍兴市第一中学 方建平

3 绍兴市第一中学 马丹娜

4 绍兴市阳明中学 裘 东

5 绍兴市阳明中学 郭 愿

6 绍兴市稽山中学 杜馥芬

7 绍兴市稽山中学 谢文峰

8 绍兴市高级中学 曹千秋

9 绍兴市高级中学 王永锋

10 绍兴市高级中学 祁丹丹

11 绍兴市越州中学 洪枰华

12 绍兴市越州中学 厉丰群

13 绍兴市越州中学 张微娜

14 绍兴市职业教育中心 郭 莉

15 绍兴市职业教育中心 沈彩文

16 绍兴市职业教育中心 任黎琰

17 绍兴市中等专业学校 虞 峰

─ 12 ─

序号 学校 姓名

18 绍兴市中等专业学校 谢勤阳

19 绍兴市中等专业学校 吴青清

20 绍兴市永和高级中学 朱银平

21 绍兴蕺山外国语学校 朱秋梅

22 绍兴市特殊教育中心学校 王 胤

23 绍兴市博雅学校 韩 旭

24 绍兴市交通职业学校 章永标

25 绍兴艺术学校 常守林

26 绍兴市体育运动学校 金 燕

─ 13 ─

2022学年市直学校优秀班主任

序号 学校 姓名

1 绍兴市第一中学 傅红霞

2 绍兴市第一中学 陈 浩

3 绍兴市第一中学 沈剑蕾

4 绍兴市阳明中学 金秀敏

5 绍兴市阳明中学 孙正旦

6 绍兴市阳明中学 周海波

7 绍兴市稽山中学 陈意华

8 绍兴市稽山中学 赵柯芳

9 绍兴市稽山中学 朱建芳

10 绍兴市高级中学 孟伊娜

11 绍兴市高级中学 王剑锋

12 绍兴市高级中学 徐盈盈

13 绍兴市高级中学 张 滢

14 绍兴市越州中学 杨 珏

15 绍兴市越州中学 顾海燕

16 绍兴市越州中学 范晓蓉

17 绍兴市越州中学 王杏芝

─ 14 ─

序号 学校 姓名

18 绍兴市职业教育中心 蔡媛媛

19 绍兴市职业教育中心 杨国红

20 绍兴市职业教育中心 朱文龙

21 绍兴市职业教育中心 葛天昱

22 绍兴市中等专业学校 徐雪瑾

23 绍兴市中等专业学校 高飞梁

24 绍兴市中等专业学校 卢可丽

25 绍兴市中等专业学校 陈苗燕

26 绍兴市永和高级中学 高金芳

27 绍兴市博雅学校 刘泽丽

28 绍兴市交通职业学校 孙兴萍

─ 15 ─

2022学年市直学校优秀班集体

序号 学校 班级 班主任姓名

1 绍兴市第一中学 高一（11）班 施笑程

2 绍兴市第一中学 高二（2）班 邢 婷

3 绍兴市第一中学 高二（14）班 王 芳

4 绍兴市第一中学 高三（1）班 陈雪萍

5 绍兴市第一中学 高三（10）班 骆永明

6 绍兴市阳明中学 高一（6）班 陈洁汝

7 绍兴市阳明中学 高二（10）班 汤 亮

8 绍兴市阳明中学 高三（4）班 顾天唯

9 绍兴市阳明中学 高三（12）班 赵 萍

10 绍兴市稽山中学 高一（9）班 石海良

11 绍兴市稽山中学 高三（12）班 宋旭飞

12 绍兴市稽山中学 高二（3）班 徐冠男

13 绍兴市稽山中学 高三（6）班 魏 红

14 绍兴市高级中学 高一（13）班 倪林芳

15 绍兴市高级中学 高一（20）班 林小永

16 绍兴市高级中学 高二（1）班 胡西新

17 绍兴市高级中学 高二（4）班 丁 燕

─ 16 ─

序号 学校 班级 班主任姓名

18 绍兴市高级中学 高三（6）班 孟 娟

19 绍兴市高级中学 高三（9）班 钟玉群

20 绍兴市高级中学 高三（22）班 钟 勇

21 绍兴市越州中学 高一（12）班 刘立锋

22 绍兴市越州中学 高一（14）班 樊芳萍

23 绍兴市越州中学 高二（7）班 夏 苗

24 绍兴市越州中学 高二（14）班 王莉莉

25 绍兴市越州中学 高三（8）班 沈宝祥

26 绍兴市越州中学 高三（17）班 李燕玲

27 绍兴市越州中学 高三（20）班 张 颖

28 绍兴市职业教育中心 21旅服高工 1 于 敏

29 绍兴市职业教育中心 22西餐高工 周盈盈

30 绍兴市职业教育中心 19数媒高工 寿梦颀

31 绍兴市职业教育中心 19学前高工 3班 詹金丹

32 绍兴市职业教育中心 21网络技师 陈飞鸿

33 绍兴市职业教育中心 22大专城建 蒋潇康

34 绍兴市职业教育中心 22计算机高职 单潇彦

35 绍兴市职业教育中心 22新疆服装 杨苹苹

36 绍兴市中等专业学校 21分析（中本） 裘丹华

37 绍兴市中等专业学校 21施工 5年 沈银燕

─ 17 ─

序号 学校 班级 班主任姓名

38 绍兴市中等专业学校 22机电至诚 沈 丹

39 绍兴市中等专业学校 22会计 章云娟

40 绍兴市中等专业学校 20财贸高考（2） 张 艳

41 绍兴市中等专业学校 20会计 5年 许龙英

42 绍兴市中等专业学校 22智控机电 5年 毛静音

43 绍兴市永和高级中学 高一（11）班 强亚童

44 绍兴市永和高级中学 高二（6）班 丁 洁

45 绍兴市永和高级中学 高三（1）班 宋海芳

46 绍兴市永和高级中学 初二（4）班 胡丹非

47 绍兴蕺山外国语学校 初三（1）班 黄宇婷

48 绍兴蕺山外国语学校 高三（4）班 金燕梁

49 绍兴市博雅学校 高一（1）班 王定玲

50 绍兴市特殊教育中心学校 七（1）班 沈珏蓉

51 绍兴市交通职业学校 21（12）班 吕 康

52 绍兴市交通职业学校 20（10）班 邵 丹

53 绍兴市交通职业学校 22（8）班 孙兴萍

54 绍兴市交通职业学校 22（6）班 朱杨波

55 绍兴艺术学校 20美术高职 宣志敏

56 绍兴艺术学校 21舞蹈小班 杨巧玲

57 绍兴市体育运动学校 排球班 孟建祥

抄送： 省教育厅

绍兴市教育局办公室 2023年 9月 20日印发

	Body
	各区、县（市）教体局，市直学校：
	BodyEnd

	2023-09-21T08:38:00+0800
	绍兴市教育局
	0